
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2019 12:40 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Najlepszy zawodnik za 2 starty wg. Fina

Chłopców, 14 lat

1.  Staniszewski B. 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1178 2 (26.59) (2:06.95) 4:26.56 (2:23.15) (2:19.35) 17:03.17

2.  Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1056 2 (1:03.14) (2:07.58) 4:29.94 (2:32.55) 2:19.09 (59.64)
3.  Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn1041 2 (27.43) 32.36 1:10.73 (2:40.83)
4.  Świderski P. 05 "Sikret" Gliwice 953 2 (34.04) (5:17.17) (34.11) 1:13.47 2:41.34
5.  Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice949 2 (27.52) (1:05.98) (2:34.89) 28.37 (31.92) (2:34.51) 2:24.89 (1:10.80)
6.  Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice941 2 (27.36) 1:04.21 (2:23.22) (29.14) (2:34.61) 2:22.94 (1:01.60)
7.  Wawrzyniak K. 05 KS Górnik Radlin 938 2 (27.33) (1:06.45) (2:20.94) 28.77 (2:34.97) 1:00.52 (2:55.42)
8.  Gruszczyński F. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie918 2 (28.81) (2:13.61) 4:45.28 (1:02.80) 18:48.61
9.  Kucharski P. 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''915 2 (28.19) 2:14.89 4:40.48 (1:00.53)* (1:12.06)

10.  Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 902 2 (29.51) (2:14.48) 4:45.66 1:01.41 (1:15.20)
11.  Pawlica M. 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry882 2 (28.99) 2:28.14 (4:58.78) (1:10.15) 18:55.67

12.  Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry867 2 (36.21) 5:18.38 (1:19.38) (2:34.81) 2:49.38
13.  Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry862 2 (28.98) 2:28.54 (32.50) 4:50.24 (1:09.24)

14.  Filipczyk M. 05 UKS ,, Na Fali Bytom''854 2 (28.36) (2:32.08) 32.39 1:07.84
15.  Kołodziejczyk M. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie842 2 35.30 (2:23.72) (31.47) (1:18.87) 1:01.44
16.  Nowak A. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej822 2 28.57 (1:11.83) 29.70 (37.17) (1:05.43)
17.  Białas Bartosz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''820 2 28.01 (1:15.38) (30.57) 1:03.45
18.  Kapusta K. 05 UKS Salmo Żory 807 2 (28.65) (2:34.38) 32.34 (2:44.37) 1:10.52
19.  Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''798 2 28.52 (2:28.24) (34.68) 1:03.44 (1:16.20)
20.  Zbierański J. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej797 2 28.61 (1:12.69) 30.26
21.  Kościelski R. 05 UKS Salmo Żory 793 2 28.56 (30.76) (34.17) 1:03.60
22.  Chmielniak M. 05 UKS Victoria Kozy 792 2 35.41 (2:22.38) (1:18.97) (2:36.83) 1:03.67 (2:53.39)
23.  Szymczak T. 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''777 2 5:11.75 1:02.32 (21:21.97)

24.  Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 773 2 (31.50) 36.38 (1:20.32) (2:45.06) 2:50.26
25.  Duda Kacper 05 RMKS Rybnik 749 2 28.75 (2:32.07) (34.67) 1:05.60
26.  Piecha Kacper 05 Ks ,,Mariosport'' 742 2 29.15 (2:45.41) 33.39 (1:15.77)
27.  Staciwa Kamil 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 733 2 29.61 (1:15.33) (33.48) (2:47.33) 1:04.68
28.  Porada R. 05 UKS ATUT Częstochowa700 2 29.31 (35.03) 5:15.97
29.  Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce682 2 (31.11) 36.71 (1:22.94) 3:03.44
30.  Wasiuk S. 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej677 2 29.98 (2:31.37) (5:34.03) 1:07.29
31.  Kańtoch B. 05 UKS Salmo Żory 673 2 29.70 (1:19.36) (33.15) 1:08.16

Cieśla Filip 05 RMKS Rybnik 673 2 29.81 (39.21) (1:25.82) 1:07.98 (3:10.71)
33.  Staciwa Jakub 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 668 2 30.10 (2:42.37) 34.65 (1:14.79)

34.  Słodczyk M. 05 KS Piątka Chorzów 659 2 (33.58) 37.46 (38.53) 1:22.90
35.  Pakosiewicz J. 05 MOSM Tychy 652 2 30.38 (2:29.68) (37.02) (2:53.42) 1:08.13 (1:23.54)
36.  Klóska Maciej 05 KS Górnik Radlin 646 2 30.49 (1:20.70) 32.63 (1:09.66)
37.  Gorczyński S. 05 MKS MOS Katowice636 2 (30.80) 2:29.44 (34.27) (2:48.07) 1:08.59
38.  Król Paweł 05 UKS Aquatica Pawłowice634 2 (31.49) 34.91 (1:09.92) 1:16.72
39.  Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 619 2 37.22 (1:21.46) 6:12.24

Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 619 2 30.83 (44.27) (34.71) (40.25) 1:09.40 (1:27.27)
41.  Szafranek S. 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 618 2 (31.32) (2:50.26) 35.28 (2:55.64)* 1:09.87 (1:19.43)
42.  Magner S. 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 617 2 (39.49) 2:31.24 (1:28.58) 2:48.15 (1:11.46) (3:12.22)
43.  Machura S. 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry616 2 (42.08) 2:34.06 (1:31.49) 1:08.15

44.  Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 612 2 30.46 (1:22.23) (34.11) 2:52.39
45.  Burda Paweł 05 RMKS Rybnik 610 2 (31.67) 2:31.58 (38.34) 1:09.61
46.  Konieczny L. 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''581 2 30.86 (42.31) (41.58) (1:32.59) 1:12.56
47.  Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 573 2 32.00 (44.35) (39.17) (3:01.16) 1:10.51 (1:23.19)
48.  Piątkiewicz A. 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec563 2 32.20 (2:37.95) (37.97) 5:32.40 (1:13.21)
49.  Starzec Jan 05 MUKS Gilus Gilowice551 2 32.39 (2:41.19) (37.09) (40.63) 1:11.47
50.  Małczak S. 05 UKS ,, Na Fali Bytom''536 2 39.73 (36.78) (1:30.09) 3:18.79
51.  Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 531 2 31.56 41.65 (36.90) (1:35.76)

Biel Adam 05 UKS Salmo Żory 531 2 (2:41.94) 6:18.47 5:43.00
53.  Ryszkowski M. 05 MKS SMS Victoria Racibórz505 2 (33.97) (2:43.14) 5:47.46 1:14.31
54.  Sikora B. 05 MOSM Tychy 472 2 33.61 (3:03.15) (37.20) (40.79) 1:16.33 (1:25.68)
55.  Ferdyn A. 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry461 2 33.65 (1:42.36) 1:17.45

56.  Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 458 2 33.76 (45.68) (1:42.95) 1:17.51
57.  Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 396 2 35.72 (1:31.74) (41.44) 3:16.13
58.  Zaczkowski P. 05 KS Piątka Chorzów 385 2 36.20 2:56.41 (44.86) (3:24.63)
59.  Rudelbach O. 05 "Sikret" Gliwice 372 2 37.85 44.03
60.  Stępień K. 05 KS Piątka Chorzów 363 2 35.69 47.55 (47.38) (1:44.78)
61.  Bulowski Kamil 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce239 2 (39.71)* 48.68 1:35.24
62.  Doliwa M. 05 MKS ,,Pałac Młodzieży''220 2 41.99* 1:34.54

Chłopców, 15 lat

1.  Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 1269 2 (26.04) 57.81 (2:01.74) (26.28) (28.54) (2:15.97) 2:10.10 (56.34)
2.  Dudkowiak B. 04 UKS Aquatica Pawłowice1223 2 24.81 (2:10.26) (28.58) (30.55) 54.84 (1:13.33)
3.  Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1200 2 (1:00.42) (2:14.90) (29.41) 4:20.94 1:01.41 (17:20.90)
4.  Kwiecień P. 04 KS Piątka Chorzów 1192 2 (32.09) (1:00.68) (27.48) (1:09.03) 2:14.90 (1:04.79) 2:31.08

5.  Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1173 2 (2:06.77) 4:58.41 (2:30.51) (2:28.38) 16:57.02
6.  Świderski Filip 04 "Sikret" Gliwice 1132 2 (26.05) 2:19.90 55.89 (1:07.26)

7.  Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1128 2 (32.16) (2:05.93) (28.28) 1:10.10 (2:23.27) 2:31.20
8.  Ochman M. 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1092 2 25.96 (2:10.86) (29.09) (32.28) 56.55
9.  Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1085 2 (26.25) 2:05.23 (27.65) (29.82) (57.63) 1:03.47

10.  Plewka P. 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1075 2 (33.70) (2:08.27) (1:13.53) 58.55 2:33.58
11.  Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1069 2 (27.15) (2:07.14) 4:28.70 18:02.57
12.  Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1063 2 (27.89) (2:37.42) 28.99 (2:28.29) 1:05.60
13.  Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1058 2 (27.93) (2:09.58) 4:34.04 (1:02.79) 17:48.67
14.  Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1029 2 2:19.49 (31.10) (2:23.99) (1:01.84) 1:04.73
15.  Staroń T. 04 MKS SMS Victoria Racibórz1025 2 26.30 (33.79) (29.53) (1:13.75) 58.21 (2:48.62)
16.  Czerczak D. 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 998 2 (28.02) 1:01.90 28.69 (2:29.67) (2:24.32) (1:03.49)

17.  Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 982 2 2:09.86 (2:25.61) 28.29 (31.62) (1:07.23)
18.  Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 967 2 26.47 (2:16.20) (29.54) 1:00.09
19.  Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''953 2 33.46 (5:18.17) (32.50) (1:14.80) 2:40.92
20.  Regulski Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa952 2 (27.64) (1:05.14) 28.68 1:00.13
21.  Gottschling K. 04 KS Piątka Chorzów 936 2 (34.79) 5:11.49 (30.03) (2:29.67) (2:26.78) 2:44.41
22.  Pietraszczyk J. 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec933 2 33.28 (29.93) 1:14.04 (2:45.84)(19:03.07)
23.  Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 920 2 27.03 (34.42) (29.68) (1:16.02) 1:00.83 (2:51.28)
24.  Strządała J. 04 MUKS Gilus Gilowice904 2 (27.58) (1:09.41) 29.11 (4:50.43) 1:01.35
25.  Łakota W. 04 MOSM Tychy 903 2 (28.81) (34.25) 1:14.37 (2:39.02) 2:45.19
26.  Goik Bartłomiej 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''899 2 (2:14.79) 4:47.80 1:01.12 (19:07.06)

27.  Haspert B. 04 UKS Aquatica Pawłowice895 2 27.66 (2:17.37) (32.75) (2:33.43) 1:00.63 (1:12.69)
28.  Kwiatkowski M. 04 MUKS Gilus Gilowice891 2 27.80 (2:17.89) 31.00 (5:07.74) (1:02.44) (1:09.25)
29.  Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 881 2 (28.10) (34.24) (29.90) 1:14.92 2:46.67
30.  Koralewicz J. 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec872 2 27.36 (2:32.42) (32.11) (4:52.64) (1:09.98) 19:16.80
31.  Szczepanik O. 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie869 2 28.22 (1:13.27) (31.03) 1:00.62
32.  Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 856 2 33.88 (30.79) (1:18.28) 1:03.26 (2:52.79)
33.  Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 855 2 (28.09) (2:39.18) 29.97 31.68 (1:09.84)
34.  Białecki W. 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''844 2 27.97 (35.30) (33.78) (1:19.57) 1:02.28
35.  Nowotarski M. 04 "Sikret" Gliwice 838 2 34.12 (2:22.35) (1:20.33) 2:52.06
36.  Krajewski P. 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec831 2 (1:17.21) (2:36.22) (33.67) 4:53.34 19:33.30

37.  Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 830 2 (29.07) (2:36.19) (31.71) 4:48.26 2:33.02 (2:57.33)
38.  Sawczuk A. 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej819 2 34.73 30.39 (1:20.80)

39.  Kłoska T. 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 810 2 (1:09.84) 5:26.28 (30.78) (5:07.15) (2:40.10) 1:03.99
40.  Wers Dawid 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej795 2 28.39 (32.96) 1:03.88
41.  Cieśla Marcel 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej773 2 28.49 31.02
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42.  Krawczyk J. 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec762 2 36.52 (1:10.91) 30.34
43.  Krzemień M. 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej761 2 29.10 30.69 (1:06.88)
44.  Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 751 2 (39.63) (1:13.98) (33.25) 5:06.23 20:01.51
45.  Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 741 2 29.05 (40.78) (2:33.07) (32.94) (1:30.77) 1:05.39
46.  Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 713 2 (36.94) 2:23.55 (34.05) (1:22.13) 2:41.00

47.  Rok Szymon 04 KS Górnik Radlin 691 2 30.21 (34.45) (2:53.75) 1:05.90
48.  Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej669 2 29.62 35.19

49.  Cieślar Adam 04 KS Piątka Chorzów 620 2 (34.26) 37.54 1:26.26
50.  Dyssy Dominik 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej605 2 30.15 37.06
51.  Lechowski D. 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''595 2 31.00 2:34.22 (34.96)
52.  Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 588 2 31.41 39.06 (35.03) (2:54.62)
53.  Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 516 2 1:10.75 1:25.22
54.  Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie512 2 33.30 (42.09) (38.65) (1:38.17) 1:12.98
55.  Maćkowiak A. 04 KS Piątka Chorzów 480 2 (34.80) 41.39 1:32.64 (1:19.60)
56.  Kieczka M. 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej407 2 34.88 41.64

Chłopców, 16 - 18 lat

1.  Rożenek P. 02 KS Górnik Radlin 1430 2 (26.44) (2:12.05) (26.75) 26.81 58.10
2.  Chowaniec M. 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1398 2 (23.67) 56.05 25.30 (28.45) (2:06.44)
3.  Wiekiera D. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1386 2 29.75 (4:41.89) (1:05.75) (2:14.60) 2:21.09

4.  Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz1371 2 2:06.45 (28.43) (4:19.57) 59.00
5.  Milbrant K. 01 AZS AWF Katowice1299 2 (25.20) 1:58.30 (28.63) 53.89

6.  Ogrodnik W. 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1274 2 (25.97) 58.33 25.87 (32.26) (2:18.95)
Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz1274 2 24.60 (26.50) 53.86

8.  Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz1236 2 30.10 1:07.87 (2:34.71)
9.  Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz1229 2 30.54 1:07.12 (2:32.29)

10.  Lesik Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz1162 2 25.44 (2:05.73) (4:49.35) 55.40
11.  Uryga B. 01 UKS Aquatica Pawłowice1152 2 (25.44) (31.47) (5:04.58) (27.20) 1:08.93 56.14
12.  Grychtoł A. 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1151 2 (26.04) 26.55 (31.51) 57.26
13.  Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1144 2 59.24 27.36 (2:19.65) (2:16.61)
14.  Tokarski Adam 01 MKS SMS Victoria Racibórz1133 2 26.05 26.35 (59.65)
15.  Tomaszowski M. 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1116 2 (34.48) 4:56.69 (4:31.41) (2:29.35) 17:35.73

16.  Kajzer Oliwier 03 UKS  Wodnik-29 Katowice1114 2 25.31 (1:06.00) (28.19) 57.21
17.  Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1094 2 (27.02) 2:05.84 (28.89) 4:26.54
18.  Komorowski K. 03 MOSM Tychy 1086 2 31.80 4:58.76 (28.75) (1:11.85) (2:35.96)
19.  Mrzygłód M. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1060 2 (25.93) (1:02.17) 27.75 57.86
20.  Władyka M. 02 UKS  Wodnik-29 Katowice1055 2 (26.42) 31.93 (2:14.73) 1:11.06 (2:29.78) (58.66) (2:39.10)
21.  Burszyk B. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1045 2 32.16 (1:06.51) (28.91) 1:11.03 (2:37.61)
22.  Pawłowski E. 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1044 2 (26.53) (2:22.07) 29.69 1:04.71
23.  Janecki M. 01 MKS ,,Pałac Młodzieży''1043 2 (27.08) (2:14.16) 27.87 (2:23.43) 18:01.72
24.  Drajewicz J. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1042 2 (33.47) 1:11.76 2:35.67
25.  Rychel M. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1037 2 (27.10) (2:08.71) (28.93) 4:34.24 (58.72) 18:02.35

26.  Trzcionka M. 03 UKS ,, Na Fali Bytom''1035 2 26.11 1:01.84 (28.02) (33.02)* (2:25.72)
27.  Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz1029 2 (1:04.17) 2:05.81 (4:39.95) (2:29.92) (2:25.14) 59.21 (18:30.00)
28.  Wawryca H. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1025 2 26.33 32.16 (1:13.19) (2:29.96) (2:42.57)
29.  Poprawa - Jakubas J. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1021 2 25.88 (1:03.45) 28.37 (2:29.94)
30.  Nowakowski M. 03 MKS ,,Pałac Młodzieży''980 2 27.01 (34.30) (29.23) (1:14.11) 58.43
31.  Podsiadło G. 03 UKS  Wodnik-29 Katowice972 2 27.06 (2:19.53) 58.66
32.  Tatura Paweł 02 UKS  Wodnik-29 Katowice948 2 26.85 (2:12.92) 1:00.07
33.  Grzegorzyca P. 03 KS ,,Górnik'' Sosnowiec925 2 (27.29) (1:05.61) (2:18.26) 29.08 (2:40.60) 1:00.44
34.  Kołodziej M. 02 UKS  Wodnik-29 Katowice915 2 27.18 (2:14.88) (4:58.48) 1:00.75
35.  Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz906 2 1:03.85 (2:32.71) (27.90)* (2:27.69) 1:08.60

36.  Skoczylas M. 03 UKS  Wodnik-29 Katowice890 2 26.91 2:16.03 (4:58.66)
37.  Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 881 2 27.99 (36.66) (33.70) (1:22.61) 1:00.52
38.  Dominiczak K. 03 KS Piątka Chorzów 871 2 34.28 (1:18.12) 1:01.73
39.  Zdebel Marsel 03 "Sikret" Gliwice 868 2 28.01 (30.72) (32.99) 1:01.09
40.  Szlósarczyk Ł. 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 830 2 28.34 (2:20.36) (30.92) (34.15) 1:02.16
41.  Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 805 2 28.84 (2:22.61) (31.57) 1:02.43
42.  Burchard Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej737 2 29.62 2:20.06 (33.57)
43.  Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej723 2 29.47 (42.69) 31.35 (37.89)
45.  Witkowski A. 03 MOSM Tychy 605 2 31.33 38.39 (38.24)* (1:27.12)* (3:10.16)
46.  Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 515 2 32.13 (43.35) (40.89) 1:15.46

Mężczyzn, Open

1.  Polewka T. 94 AZS AWF Katowice1572 2 23.44 25.25
2.  Rożenek P. 02 KS Górnik Radlin 1430 2 (26.44) (2:12.05) (26.75) 26.81 58.10
3.  Przybyła K. 98 AZS AWF Katowice1414 2 (24.04) 56.07 25.10

4.  Chowaniec M. 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1398 2 (23.67) 56.05 25.30 (28.45) (2:06.44)
5.  Wiekiera D. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1386 2 29.75 (4:41.89) (1:05.75) (2:14.60) 2:21.09
6.  Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz1371 2 2:06.45 (28.43) (4:19.57) 59.00
7.  Butkiewicz W. 00 AZS AWF Katowice1343 2 (25.06) 1:56.99 (26.22) 53.30

Poprawa M. 94 AZS AWF Katowice1343 2 2:03.88 1:00.99
9.  Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice1337 2 24.25 25.30

10.  Ciastoń S. 99 AZS AWF Katowice1330 2 (25.65) (30.91) (1:01.01) (1:58.10) (2:14.73) (4:40.64) (28.85) (28.53) 4:12.48 (1:07.23) 2:10.38 (2:16.84) (55.81) (59.98) (2:25.32)(16:39.98)
11.  Ćwiek Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1312 2 57.46 (2:01.85) (26.46) (2:17.22) 2:08.00 (55.70)
12.  Milbrant K. 01 AZS AWF Katowice1299 2 (25.20) 1:58.30 (28.63) 53.89
13.  Smoliński P. 01 SMS Racibórz 1292 2 30.12 25.85 (1:07.54) (2:15.19) (54.65)

14.  Pióro Artur 91 MKS ,,Pałac Młodzieży''1289 2 (25.90) (1:59.25) (27.63) 4:13.84 (55.97) 16:51.58
15.  Czaja P. 01 UKS Alfa Bukowno 1285 2 (24.94) (59.69) 26.05 54.23

16.  Ogrodnik W. 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1274 2 (25.97) 58.33 25.87 (32.26) (2:18.95)
Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz1274 2 24.60 (26.50) 53.86

18.  Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 1269 2 (26.04) 57.81 (2:01.74) (26.28) (28.54) (2:15.97) 2:10.10 (56.34)
19.  Popiela Karol 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1268 2 57.61 (26.45) (2:19.27) 2:10.61
20.  Matyjasek M. 02 SMS Racibórz 1267 2 (25.62) 58.21 (29.55) (4:20.45) 2:09.31
21.  Ogorzałek K. 99 UKS  Wodnik-29 Katowice1266 2 24.41 1:58.46
22.  Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz1236 2 30.10 1:07.87 (2:34.71)
23.  Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz1229 2 30.54 1:07.12 (2:32.29)
24.  Bieg Oskar 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1223 2 (26.11) (31.05) 1:07.47 2:28.83

Dudkowiak B. 04 UKS Aquatica Pawłowice1223 2 24.81 (2:10.26) (28.58) (30.55) 54.84 (1:13.33)

26.  Karpiński J. 03 UKS G-8 Bielany Warszawa1221 2 (25.67) (2:00.85) 4:19.61 (2:20.16) 55.23 (1:05.94)
27.  Skierski R. 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1209 2 (30.96) 4:45.91 2:15.93
28.  Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1200 2 (1:00.42) (2:14.90) (29.41) 4:20.94 1:01.41 (17:20.90)
29.  Kwiecień P. 04 KS Piątka Chorzów 1192 2 (32.09) (1:00.68) (27.48) (1:09.03) 2:14.90 (1:04.79) 2:31.08
30.  Staniszewski B. 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1178 2 (26.59) (2:06.95) 4:26.56 (2:23.15) (2:19.35) 17:03.17
31.  Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1173 2 (2:06.77) 4:58.41 (2:30.51) (2:28.38) 16:57.02
32.  Lesik Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz1162 2 25.44 (2:05.73) (4:49.35) 55.40
33.  Uryga B. 01 UKS Aquatica Pawłowice1152 2 (25.44) (31.47) (5:04.58) (27.20) 1:08.93 56.14
34.  Grychtoł A. 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1151 2 (26.04) 26.55 (31.51) 57.26
35.  Bielski Jakub 00 MKS Dziewiątka Dzierżoniów1147 2 26.57 29.41

36.  Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1144 2 59.24 27.36 (2:19.65) (2:16.61)
37.  Tokarski Adam 01 MKS SMS Victoria Racibórz1133 2 26.05 26.35 (59.65)
38.  Świderski Filip 04 "Sikret" Gliwice 1132 2 (26.05) 2:19.90 55.89 (1:07.26)
39.  Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1128 2 (32.16) (2:05.93) (28.28) 1:10.10 (2:23.27) 2:31.20
40.  Sawka Juliusz 97 MKS ,,Pałac Młodzieży''1126 2 (2:17.44) 27.25 29.01 (1:03.06)
41.  Kuś A. 04 UKS Alfa Bukowno 1123 2 25.11 27.44 (29.69) (58.58) (1:06.39)
42.  Tomaszowski M. 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1116 2 (34.48) 4:56.69 (4:31.41) (2:29.35) 17:35.73
43.  Mistrzak K. 02 SMS Racibórz 1114 2 30.79 (28.16) (1:11.33) 58.46

Kajzer Oliwier 03 UKS  Wodnik-29 Katowice1114 2 25.31 (1:06.00) (28.19) 57.21
45.  Gajda Maciej 95 UKS Trójka 1113 2 25.75 26.92 (32.12) (57.88)

46.  Chromik M. 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1103 2 (26.37) 1:00.37 27.52 (58.24)
47.  Karpiel Dominik 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1094 2 (27.02) 2:05.84 (28.89) 4:26.54
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48.  Ochman M. 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1092 2 25.96 (2:10.86) (29.09) (32.28) 56.55
49.  Komorowski K. 03 MOSM Tychy 1086 2 31.80 4:58.76 (28.75) (1:11.85) (2:35.96)
50.  Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1085 2 (26.25) 2:05.23 (27.65) (29.82) (57.63) 1:03.47
51.  Plewka P. 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1075 2 (33.70) (2:08.27) (1:13.53) 58.55 2:33.58
52.  Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1069 2 (27.15) (2:07.14) 4:28.70 18:02.57

53.  Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1063 2 (27.89) (2:37.42) 28.99 (2:28.29) 1:05.60
54.  Mrzygłód M. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1060 2 (25.93) (1:02.17) 27.75 57.86

55.  Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1058 2 (27.93) (2:09.58) 4:34.04 (1:02.79) 17:48.67
56.  Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie1056 2 (1:03.14) (2:07.58) 4:29.94 (2:32.55) 2:19.09 (59.64)
57.  Władyka M. 02 UKS  Wodnik-29 Katowice1055 2 (26.42) 31.93 (2:14.73) 1:11.06 (2:29.78) (58.66) (2:39.10)
58.  Burszyk B. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1045 2 32.16 (1:06.51) (28.91) 1:11.03 (2:37.61)
59.  Pawłowski E. 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej1044 2 (26.53) (2:22.07) 29.69 1:04.71
60.  Janecki M. 01 MKS ,,Pałac Młodzieży''1043 2 (27.08) (2:14.16) 27.87 (2:23.43) 18:01.72
61.  Drajewicz J. 02 MKS SMS Victoria Racibórz1042 2 (33.47) 1:11.76 2:35.67
62.  Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn1041 2 (27.43) 32.36 1:10.73 (2:40.83)
63.  Rychel M. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1037 2 (27.10) (2:08.71) (28.93) 4:34.24 (58.72) 18:02.35
64.  Trzcionka M. 03 UKS ,, Na Fali Bytom''1035 2 26.11 1:01.84 (28.02) (33.02)* (2:25.72)

65.  Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry1029 2 2:19.49 (31.10) (2:23.99) (1:01.84) 1:04.73
Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz1029 2 (1:04.17) 2:05.81 (4:39.95) (2:29.92) (2:25.14) 59.21 (18:30.00)

67.  Wawryca H. 03 MKS SMS Victoria Racibórz1025 2 26.33 32.16 (1:13.19) (2:29.96) (2:42.57)
Staroń T. 04 MKS SMS Victoria Racibórz1025 2 26.30 (33.79) (29.53) (1:13.75) 58.21 (2:48.62)

69.  Poprawa - Jakubas J. 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy1021 2 25.88 (1:03.45) 28.37 (2:29.94)
70.  Czerczak D. 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 998 2 (28.02) 1:01.90 28.69 (2:29.67) (2:24.32) (1:03.49)
71.  Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 982 2 2:09.86 (2:25.61) 28.29 (31.62) (1:07.23)
72.  Nowakowski M. 03 MKS ,,Pałac Młodzieży''980 2 27.01 (34.30) (29.23) (1:14.11) 58.43
73.  Wróbel Igor 03 UKP Unia Oświęcim 974 2 (27.78) 2:09.58 (29.11) 2:24.81 (1:00.00)
74.  Podsiadło G. 03 UKS  Wodnik-29 Katowice972 2 27.06 (2:19.53) 58.66

75.  Leszczyński M. 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle970 2 26.47 (1:08.46) (29.64) (2:34.72) 59.99
76.  Kołder Paweł 04 Ks ,,Mariosport'' 967 2 26.47 (2:16.20) (29.54) 1:00.09

Zapert K. 00 RMKS Rybnik 967 2 26.95 28.26 (31.85) (1:03.47)
78.  Chowaniec M. 95 UKS Trójka 958 2 32.83 (1:10.05) (2:18.46) 1:13.70 (2:33.84)
79.  Świderski P. 05 "Sikret" Gliwice 953 2 (34.04) (5:17.17) (34.11) 1:13.47 2:41.34

Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''953 2 33.46 (5:18.17) (32.50) (1:14.80) 2:40.92
81.  Regulski Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa952 2 (27.64) (1:05.14) 28.68 1:00.13
82.  Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice949 2 (27.52) (1:05.98) (2:34.89) 28.37 (31.92) (2:34.51) 2:24.89 (1:10.80)
83.  Tatura Paweł 02 UKS  Wodnik-29 Katowice948 2 26.85 (2:12.92) 1:00.07
84.  Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice941 2 (27.36) 1:04.21 (2:23.22) (29.14) (2:34.61) 2:22.94 (1:01.60)

85.  Wawrzyniak K. 05 KS Górnik Radlin 938 2 (27.33) (1:06.45) (2:20.94) 28.77 (2:34.97) 1:00.52 (2:55.42)
86.  Gottschling K. 04 KS Piątka Chorzów 936 2 (34.79) 5:11.49 (30.03) (2:29.67) (2:26.78) 2:44.41

87.  Krzykawski M. 99 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec934 2 26.73 (35.44) 29.12 (1:18.54)
88.  Pietraszczyk J. 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec933 2 33.28 (29.93) 1:14.04 (2:45.84)(19:03.07)
89.  Grzegorzyca P. 03 KS ,,Górnik'' Sosnowiec925 2 (27.29) (1:05.61) (2:18.26) 29.08 (2:40.60) 1:00.44
90.  Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 920 2 27.03 (34.42) (29.68) (1:16.02) 1:00.83 (2:51.28)
91.  Gruszczyński F. 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie918 2 (28.81) (2:13.61) 4:45.28 (1:02.80) 18:48.61
92.  Kołodziej M. 02 UKS  Wodnik-29 Katowice915 2 27.18 (2:14.88) (4:58.48) 1:00.75

Kucharski P. 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki''915 2 (28.19) 2:14.89 4:40.48 (1:00.53)* (1:12.06)
94.  Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz906 2 1:03.85 (2:32.71) (27.90)* (2:27.69) 1:08.60
95.  Strządała J. 04 MUKS Gilus Gilowice904 2 (27.58) (1:09.41) 29.11 (4:50.43) 1:01.35
96.  Łakota W. 04 MOSM Tychy 903 2 (28.81) (34.25) 1:14.37 (2:39.02) 2:45.19

97.  Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 902 2 (29.51) (2:14.48) 4:45.66 1:01.41 (1:15.20)
98.  Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej900 2 (27.95) 4:50.31 1:00.53
99.  Goik Bartłomiej 04 MKS ,,Pałac Młodzieży''899 2 (2:14.79) 4:47.80 1:01.12 (19:07.06)

100.  Haspert B. 04 UKS Aquatica Pawłowice895 2 27.66 (2:17.37) (32.75) (2:33.43) 1:00.63 (1:12.69)


